
                                             Pardubice, 27. dubna 2009 
 
 Posudek na bakalářskou práci Jiřího Outulného „Moravské Budějovice 
jako obec s rozšířenou působností“ 
 
 Předložená bakalářská práce je rozdělena vzhledem ke své tematice do 
čtyř základních kapitol. 
 Při jejich zpracování postupoval autor svědomitě. Poznatky čerpal jak 
z odborné literatury, tak interních materiálů zejména městského úřadu. Někdy se 
však až příliš nechal vést získanými údaji. Práce má proto většinou kompilační 
charakter. Autorovi nicméně nelze upřít snahu se s tematikou úspěšně vyrovnat. 
 Práci doplňují vhodně zvolené tabulky a přílohy. 
 
 Vzhledem k uvedené skutečnosti doporučuji bakalářskou práci k obhajobě 
a hodnotím ji známkou „velmi dobře“. 
 
 Při obhajobě doporučuji, aby autor zodpověděl následující otázky: 

1) S jakou odezvou se Moravské Budějovice prezentují na svých 
webových stránkách? 

2) Jaké je zastoupení žen v Městském úřadě v Moravských Budějovicích?  
 
                                     PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                            ved. bak. práce 
  

 
 


